1.121. Modone, 1344.Vili. 12

Avendo Vittore Cavallo dalla contrada di San Maurizio di Venezia, con atto di 
procura datato Modone, 1344, luglio 27, costituito suo procuratore Giovanni 
Trevisan dalla contrada di San Mosè di Venezia per escutere in Corone ed in 
Modone od altrove denaro o merci che Francesco dei Franceschi o chiunque altro

Tavola 14

233 Al f. 48r, II. 13-24; già scritto ma cancellato: si veda il doc. 1.118. Ci è giunto anche il mundum 
datato 13 ottobre (si noti la sostituzione di uno dei testimoni) su pergamena nel fondo archivistico 
dei Procuratori di San Marco “de ultra”:
In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi millesimo trecentesimo 
quadragessimo quarto, mensis octubris die terciodecimo intrante, indicione terciadecima, Mothoni, 
plenam et irrevocabilem securitatem facio ego, Iacobus Trevisan habitator Mothoni, cum meis 
heredibus, vobis, nobilli viro domino Iacobello de Molino filio nobillis viri domini Benedicti de Molino 
honorabil<is> procuratoris Sancti Marci, de libris viginti una et solidis octo grossorum, receptis pro me 
a camera dominorum extraordinariorum. Nunc autem, quia de suprascriptis libris viginti una et solidis 
octo grossorum bene et perfecte appaccatus fui et cum omni integritate deliberatus, amodo igitur in 
antea securus et quietus permaneatis imperpetuum, quia nichil inde remansit unde vos requirere aut 
conpellere valeam per ullum ingenium sive modum. Si igitur contra hanc securitatis cartam ire 
te<m>ptavero, tunc emendare debeam cum meis heredibus vobis et vestris heredibus auri libras 
quinque, et hec securitatis carta in sua permaneat firmitate. Signum suprascripti ser Iacobi Trevisano, 
qui hec rogavit fieri.

+ Ego Nicolaus Marçello testis subscripsi.
+ Ego Marinus Çeno testis subscripsi.

S.T. Ego Antonius Paulo presbiter et plebanus ecclesie Sancte Trinitatis et notarius conpievi et 
roboravi.
234 Segue tingessimo cancellato con due tratti orizzontali e rettificato in quadragessimo in soprallinea.
235 Segue iulii cancellato con un tratto orizzontale e rettificato in octubris in soprallinea .
236 Da XIII con xn cancellato con un trattino orizzontale.
237 Segue duodecima cancellato con un tratto orizzontale e rettificato in terciadecima in soprallinea.
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avesse ricevuto in consegna da Giacomello Renier di Venezia, expenditor degli 
ambasciatori veneti diretti alla Tana ***.

KALENDIS238 augusti. Millesimo trecentesimo239 quadragessimo quarto, mensis 
augusti die xu intrante, indicione xna, Mothoni, per virtutem et potestatem unius 
comissionis carte conplete et roborate, facte manu presbiteri Hodoriçi Bruto, 
presbiteris Sancti Moissis, in millesimo trecentesimo quadragessimo quarto, 
mensis iullii die vigessimo septimo intrante, indicione xna, Mothoni, per quam 
comisit Vitor Cavalo de confinio Sancti Mauricii ser Iohanni Trivisano de 
confinio Sancti Moissis, ut àmodo in antea pro se et suo nomine, plenam 
virtutem et potestatem habeat, tam in Mothono et Corono quam alibi 
ubicumque locorum, inquirendi, interpellandi, advocatores interdicta et precepta 
tollendi, placitandi, respondendi, legem petendi, sententias audiendi et 
consequendi, intromitendi, petendi et exigendi ac recipiendi omnes et singulos 
denarios et alia mercimonia, quos et que Francisscus de Francisscis seu 
quacumque alia persona habeat in manibus, eidem seu eisdem recomendate seu 
recomendatos per Iacobellum de Rainerio de Veneciis, expenditorem nobillium 
virorum dominorum ambasiatorum Veneciarum euncium ad Tanam, ***.